MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

OSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO - HUGG-UNIRIO

CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUUG – UNIRIO

EDITAL Nº 59 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 17 DE MARÇO DE 2017

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares–EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,

mediante as condições estipuladas neste Edital e demais normas pertinentes, o EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA

MÉDICA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado da Perícia Médica, dos candidatos que foram deferidos como pessoas com
deficiência em conformidade com o Decreto nº 5.296/2004 e a súmula do STJ 377.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

1907851-0 ADILSON MOREIRA DA SILVA 51459-F FISIOTERAPEUTA

1905167-0 AILTON BRUNO DE MOURA GONCALVES 01531325283 ENFERMEIRO

1938763-6 ALINE MARA DO NASCIMENTO 13814265 ENFERMEIRO

1928283-4 AMAURI BUENO DE OLIVEIRA 112949417 FISIOTERAPEUTA

1922514-8 ANDERSON CLEITON MENDONCA DO NASCIMENTO 101856946 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1907567-7 ANDREA CARLA MALVEIRA NUNES 115431223 ASSISTENTE SOCIAL

1913959-4 ESTHER CRISTINA COSTA MELCHIADES DA SILVA 120043922 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1900135-5 GABRIEL GUTIERREZ BARROSO 215362989 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1905466-1 GENELVA DE SOUZA SILVA 5509541 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

1941666-0 GRASIELLE CLOTILDES KINCHESKI 3656640 FARMACÊUTICO

1945285-3 LOURDES CAMILA NERES COELHO 13650096 ENFERMEIRO

1917170-6 LUCIANA LUCENA DE ARAGAO 0236463720026 NUTRICIONISTA

1919424-2 LUCIANO GONCALVES CORREA 098881436 TÉCNICO EM NECRÓPSIA

1910383-2 LUIZ CARLOS DA CONCEICAO LIMA 780503 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1928190-0 PATRICIA LIMA BARBOSA 096635867 PSICÓLOGO - ÁREA HOSPITALAR

1940499-9 PRISCILA SILVA ARAUJO 212978746 NUTRICIONISTA

1907587-1 RENATO DA SILVA SILVERIO 216046987 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1939354-7 TAVIA CRISTINA BASTOS DE OLIVEIRA FERNANDES 131791840 FONOAUDIÓLOGO

2. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem comparecido à
Perícia Médica.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

1916019-4 ALAN ROSA SIMOES 091217117 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1943835-4 FRANCISCO MARTINS TEIXEIRA NETO 2745877 TERAPEUTA OCUPACIONAL

1939586-8 GABRIELA DOTTO LARA 0782002979 NUTRICIONISTA

1924904-7 IVANIA APARECIDA FOGEL 090450008 PEDAGOGO

1928810-7 KINSTEN APARECIDA SANTOS SILVA 25470108-9 ASSISTENTE SOCIAL

1916094-1 SANDRA MARIA JESUS SANTOS 06006949-9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

3. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por não terem configurado a

deficiência declarada (declarado não portador de deficiência pela junta médica encarregada da realização da perícia).

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

1935309-0 BEATRIZ SILVA AZEVEDO DE SOUZA 20302395-7 CIRURGIÃO - DENTISTA

1936039-8 CAROLINA TEIXEIRA DE ASSUMPCAO 210212783 PSICÓLOGO - ÁREA ORGANIZACIONAL

1930921-0 LEONARDO DANTAS DE ARAUJO 10401T TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1933629-2 LEONARDO DE LIMA 116795170 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1938810-1 MARCELLY FONTES SIMONASSE 267826022 ENFERMEIRO

1936629-9 ROBSON DO AMOR DIVINO DA SILVA 113628861 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

4. Fica divulgado abaixo, os candidatos indeferidos a concorrência das vagas reservadas por incompatibilidade da
deficiência com o exercício das atribuições do emprego.

Inscrição Nome do Candidato Documento Emprego

1901758-8 ADRIANA DA SILVA CORREIA SODRE 082862913 ENFERMEIRO

5. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br a

partir das 9 horas do dia 20/03/2017 até às 16 horas do dia 21/03/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF.

6. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS
Presidente